
Alena K. (alena-ks) ID 142881 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 6:30

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojda,

 těší mě váš zájem o nabízenou věc.

 Snažím se vše popsat přesně jak je. Klidně se ptejte na cokoliv i fotky vám můžu poslat další.

 Při objednání vám napíšu číslo účtu a podle dohody i částku poštovného. Budu ráda když penízky přijdou na účet do týdne. Po
připsání peněz na účet odesílám balík. Budu ráda, když mi nazpátek napíšete jestli dorazil v pořádku. S placením klidně
počkám až přijde mateřská. Moc dobře to znám :o)))

 Samozřejmě chápu, že se může při placení něco stát, ráda bych ale věděla dobrý důvod proč peníze nedorazily po delší době
po objednání. Jinak píšu negativní hodnocení.

 Když z nějakého důvodu nebudete s věcí spokojeni, tak mi to prosím napište do vzkazu (než nejdříve do hodnocení) a v klidu
to vyřešíme.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

